Auf der Riickeite die alte Regifiratur: De antiquo traductu et Margareta relicta Her. Westfal.

Siegelbrudftii an rothieidester Schnur anhingend.
Original im Stadt-Ardiv su Anflam s r. Rr. 10,
Gollmert, Gefd). Ded Gejdl. v. Sdhwerin I S. 81 Rr. 32 (AUusdzug).

1613.
1292 Auguit 9. (in vigilia Laurencii) Camyn.

Herzog Bogislaw IV. giebt dem Rlofter zu Ujebom dad Gigenthum des von dem tleinen Tezlaw
erfanften Dorfed Uederit, Defreit die Bewohner bdefjelben von allen Raften und nimmi ez RKofter in
feinen Sdup.

Buguzslauus, dei gratia dux Slauvornm et Cassubie, omnibus Christi fidelibus, ad quos
presens scriptum peruenerit, salutem et omne bonum. Que geruntur in tempore, ne in obli-
uionem cadant, scripturarum et sigillorum solent munimine roborari. Nouerint igitur vniuersi,
quod nos reuerendo patri domino Bernardo, abbati in Vznem, et suo conuentui ibidem dedimus
diuine remunerationis intuitu proprietatem ville Vkeritz perpetuis temporibus feliciter possi-
dendam, ita quod nec nobis nec heredibus nostris presentibus aut futuris, nec alicui mortalium,
sed deo suo (1) de eadem villa dictus conuentus quocumque modo temeatur deseruire. Volu-
mus eciam finaliter homines dicte ville Vkeritz intuitu seruiciorum, que dictus abbas Bernardus
nobis sepius fidelissime fecit et inpendit, ab omni precaria, exactione, petitione et onere, quod
eis inponi poterit vel ab eis exigi per aduocatos seu qualescumque quocumque modo, perpetuo
esse liberos et exemptos. Imsuper dictam villam Vkeritz ecclesie Vznemensi et fratribus
ibidem deo seruientibus cum omni iure et vtilitate, juditio maiori et minori, in collum et
manus, pratis, pascuis, aquis, siluis, nemoribus, busco et plano, cum suis terminis, qui sunt
euidentissimi, quia taliter eam a paruo Teslauo, qui sic eam habuit, comparanerunt pro suis
denariis et emerunt, perpetuo confirmamus. Dictam vero villam nolumus a dicto monasterio
Vznemensi vendi, alienari quocumque modo seu permutari. Recepimus preterea dictum con-
uentum Vznemensem cum omnibus bonis suis sub protectione nostra et heredum nostrorum
speciali, rogantes vniuersos fidei christiane amatores, quatenus dictum conuentum in omnibus
promoueant nec sinant a quoquam indebite molestari. Super quo, ne alicui dubium oriatur
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presentem dedimus cartulam sigilli nostri munimine roboratam. Testes sunt Lodewicus Ke-
dingus, Johannes de Swerin, milites, Wisko, Stedingus, milites?), Papewlf, armiger et alii multi.
Datum Camyn anno domini M.dC.fC.'secmdo, in vigilia Laurencij.
) fiber der Beile zugefiigt. }
Dag Siegel pon der fhivarz, gelb- und rothfeidenen Schuur abgefallen.

Kql. Staatd-Ardyiv u Stettin: Original s. r. KL Pudagla Nr. 43, Original-Transfumt vom 13. Suni 1317
ebenbaf. RNr. 72; Pubaglaer Matrife] fol. 85v Nr. XXXI. C, Transjumt vom 13. Juni 1817 fol. 34v RNy. XXX, F,
beutidhe Ueberjesung fol. 88v; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser, IV $r, 829; BibL der Gef. fiir Pomm. Gefdh.:
Sanbows Grivact 2. fol. 118v (1290).

Regeft bei Gollntert, Gefdh. Hed Geldl. v. Schwerin U1 &, 81 Nr. 33.

1614.
1292 Auguft 11. (in crastino Laurentii martiris) Tunsbergis.

Erid), Qinig zu Norwegen und fein Bruder, Perzog Hafon, fidern den Stralfundern freien Berfehr
und Redhtshiilfe in den Schliflern Hanhald und Palmitath.

. . Ericus, dei gratia rex Norwegie, . . et Haquinus, eadem gratia dux Norwegie, . . aduo-
cato, . . consulibus ac communi ciuitatis Stralessund salutem in domino sempiternam. Vo-
lentes, quod incole ciuitatis vestre per castra nostra Hunals in Hallandia et Hialm transitum
facientes securitatem habeant plenariam in rebus suis pariter et personis, prefectis et aduo-
catis ac aliis in eisdem existentibus castris per litteras nostras precipiendo mandauimus firmiter
et districte, ac illud idem, quod sequitur, dilecto’ consanguineo nostro domino Jacobo, comiti
Hallandie, nec non et Stigoto marscalco diximus et injunximus viua uoce, quod si qui sint
ibidem, qui cuiquam de vestris incolis tenentur in aliquibus debitis obligati, debent illa sine
difficultate qualibet et dilatione soluere requisiti. Quod si pro loco et tempore aliqua ibidem
duxerint venalia, predicti castrenses non debent ab ipsis aliqua violenter recipere, sed emere,
prout habere poterunt de beneplacito venditoris et expedite soluere, prout conuentum fuerit
inter eos. Sed si forte vestris non placeret res suas et merces ibidem vendere, licenciam
habent et potestatem liberam, ipsas, quocumgue eis placuerit, deferendi. Dictis igitur castren-
sibus sub obtentu gratie nostre precipimus firmiter per presentes, vt ea, que prediximus,
diligenter obseruent, sicut gratiam nostram diligunt et faworem. In cuius reii testimonium
sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Tunsbergis, anno domini M.CC. nonagesimo
secundo, in crastino Laurentii martiris.

Bruditid de3 fonigliden Giegels am Pergamentfiveifen anhingend; bas hersogliche Siegel fehlt, der abe
geriffen getvefene Pergamentftreifen deffelben ift wieber angendhi.

Original im Stadt-Ardiv zu Sivalfund 8. r. V 2.

Gebrudtt Hei Fabriciug I &, 81 Nr. 223; Hanf. Urk-Bud) 1 S, 380 Nr. 1098 (Regeft).

1615.
1292 Auguft 14. (in vigilia Assumptionis uirginis gloriose) in Dymin.